令和  年  月  日

池田町商工会長  殿

住 所

名 称

氏 名               ㊞

変 更 届 出 書

  下記のとおり変更がありましたので、定款第１７条の規定によりお届けいたします。

 １．変更した事項

          住 所

          名 称

          氏 名
                      昭和・平成     年    月    日生

従業員数

          法人の場合    資本金

 ２．変更の年月日     令和   年   月   日

 ３．変更の理由

※届出を必要とする事項は、①名称の変更 ②氏名(法人たる場合にあっては代表者名)の変更

 ③住所(所在地)の変更である。

会費台帳変更